RISULTATI CORSA CAMPESTRE D'ISTITUTO

"CHIARA DE PONTI"
Categoria Allieve

24 ottobre 2014

| primi 13 studenti sono qualificati per la gara interscolastica che si terra a

Melzo il 13/11/2014.

Il pullman partira alle ore 8,30 dalla sede e ritornera entro le ore 13,30.

Cognome
CANTU'

SANGALLI
BERTINI
MORABITO
DESTEFANI
LEDESMA VELASQUEZ
RADAELLI
MARRA
CAIANI
BARINA
D'AGOSTINO
IMPALLOMENI
AMBROSINO
ESPOSITO
MARGUTTI
SALADINI
FRANCOLINI
BRIOSCHI
MASCOLO
TOSINI
FERLITO
ROSSI
VALNEGRI
PASTORELLI
BULLA
ANGELILLI
SPAGNOLO
MARZIALI
SIRONI

SELLI
PEDRETTI
REDONDI
BIANCHI
MELZI
MORETTI
SELIS
AIDONIS
GINO

MESINA
LUPPINO
CARDENAS ESPINOZA

Nome
GIORGIA

CHIARA
FRANCESCA
ALESSIA
NOEMI
ESTEFANIA
FEDERICA
MARTINA
MARTINA
VERONICA
SILVIA

SARA

MARIA CONCETTA
GAIA

ISABELLA

ELISA

ILARIA

LETIZIA HONORIO
BEATRICE CLARA
VALERIA

GIULIA

REBECCA
CHIARA GRAZIOSA
BENEDETTA
NOEMI
FRANCESCA
LUDOVICA
STEFANIA

IRENE
FRANCESCA
RACHELE

SARA

ILARIA

SILVIA

SOFIA
ALESSANDRA
SOFIA
CATERINA
ANA-MARIA
ALESSIA

PAOLA BRIGGIT

Classe Sesso CAT

1A
1C
1C
3B
2F
2F
3F
3C
1C
3D
3F
1C
2D
2D
1E
1D
3E
2A
3A
1E
2B
1D
1E
1D
2C
1B
2E
2B
2B
2E
3F
3B
1AC
3D
1C
3D
3A
1E
1B
3F
1F

F
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Tempo
06.24,50

06.53,16
06.59,44
07.00,64
07.01,77
07.03,45
07.12,18
07.15,32
07.21,05
07.22,46
07.27,48
07.35,58
07.41,77
07.42,43
07.48,04
07.51,76
07.54,23
08.00,25
08.11,69
08.17,03
08.17,72
08.17,89
08.18,51
08.23,64
08.30,12
08.32,03
08.33,81
08.39,69
08.40,86
08.41,54
08.44,59
08.45,12
08.45,24
08.45,80
08.46,38
08.47,10
08.54,41
08.55,90
08.56,26
09.04,68
09.04,72

Classifica
1
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ZAMARIOLI
GAMBERINI
CARRAVIERI
SERRI

SISTI

SARZI SARTORI
SAVINI
CORIO
BONACCORSO
UMBRO
MUSCA
SOFIA
ZANOTTO TEDALDI
KROUD
COSTANZO
CIMETTA
BOCOLA
FRANCIONE
TACCOGNA
PICARIELLO
AKOUETE
BENEDUSI
CORDISCO
ROSSI
MALINVERNO
CAMBIAGHI
BONINSEGNI
FIORENTINI
BOZZER
GUIDI
CUENCA SILVA
SACCHI
CARMIGNANTI
CALAFATO
LONGO
IANNOTTI
CONTESSA
GIOMETTI

DI PERNA
RENISI
BERTOLETTI
GIAVARA
MICELI
PEDRONI
PISTOCCHI
RADICE
SOCCINI
ZERJAL
STRIPPARO
ARCORACE
FRANZOSI

GAIA
CHIARA
CLAUDIA
SARA ANNA
FRANCESCA
SARA
CHIARA
GIULIA
CHIARA
GIULIA
HELENE
SARA ANTONELLA
ILARIA
RANIA
GIULIA
GIULIA
FIAMMETTA
SOFIA
ALESSANDRA
VALENTINA
ILARIA
GIORGIA
VITTORIA
ALESSIA
ALESSIA
GIULIA
CLAUDIA ANA MARIA
SOFIA
REBECCA
GIULIA
GIANELLA LISBETH
ELEONORA
LARA
VALERIA
EMANUELA
ELISABETTA
SOFIA LUCREZIA
FRANCESCA
GIADA
ALESSIA
MARTA
IRENE
ELEONORA
GIULIA
GIULIA
DOROTEA
CATERINA
KATARINA
ALESSIA
MARTINA
BENEDETTA

3A
2E
1F
2A
1AC
1C
1C
3B
3E
3B
3D
3F
1F
3B
3B
3D
3F
3C
3E
3E
1B
1D
1D
3F
3A
3B
2C
1B
3E
3E
1F
1E
1AC
1AC
3F
2B
2C
1F
2B
2E
3A
1AC
3E
3A
3C
1D
3C
3F
2B
3A
3A
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09.07,36
09.10,08
09.13,02
09.24,62
09.35,64
09.37,71
09.38,25
09.41,81
09.42,47
09.47,06
09.48,00
09.49,30
09.53,22
09.55,09
10.03,03
10.04,68
10.06,16
10.12,21
10.24,78
10.26,31
10.30,74
10.41,81
10.42,14
11.10,46
11.14,64
11.21,89
11.28,49
11.29,88
11.31,16
11.32,07
11.37,24
11.43,29
11.44,46
11.45,39
11.46,62
12.50,12
15.01,56
36.49,00
52.52,00
11,43,81
Assente
Assente
Assente
Assente
Assente
Assente
Assente
Assente
Ritirata
Squalificata
Squalificata

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
RT
SQ
SQ



